Disponibilizado: 02/07/2024 18:04:28 Publicado: 03/07/2024 00:00:00

Diário nº 128/2024, 2 de julho de 2024.
*** Iniciado: 02/07/2024 09:38:24 ***

contPageBreak
Página 296/350

Datas e Horários
DATA  E  HORÁRIO  DA  SESSÃO  DE  ABERTURA:  19/07/2024  às
08h30min.LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR:
Avenida Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro
Cabral, CEP 64.002-830.

Valor Global R$ 464.980,03 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta
reais e três centavos).

Dotação
Orçamentária

Órgão Orçamento: 47 - SECRETARIA DO TURISMO.Unidade Orçamentária:
47101  -  SECRETARIA  DO  TURISMO.Programa  de  trabalho:
23.695.0005.3069.
Natureza da Despesa: 449051.
Fonte de Recursos: 754.

Teresina-PI, 01 de julho de 2024.

João Angeline da Silva Júnior

Diretor de Licitações/SETUR

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 18546, datada de 2 de julho de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE LICITAÇÃO.
TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2024-SETUR.
Nº do Processo
SEI 00153.001468/2023-72.

Modalidade de
Licitação Tomada de Preços.

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.
Fundamento Legal Lei n° 8.666/93.
Nome do Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo do objeto
da licitação

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR torna público a abertura de
licitação que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para a
execução de obras e serviços de construção de 02 (dois) portais no município
de Vera Mendes-PI.

Local em que os
interessados
poderão ter acesso
ao texto integral
do edital

Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida Marechal
Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral, CEP
64.002-830. No site do
TCE/PI:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, no Site da
SETUR/PI: https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

55869
Destacar

Disponibilizado: 02/07/2024 18:04:28 Publicado: 03/07/2024 00:00:00

Diário nº 128/2024, 2 de julho de 2024.
*** Iniciado: 02/07/2024 09:38:24 ***

contPageBreak
Página 297/350

Datas e Horários

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE ABERTURA: 19/07/2024 às
11h30min.
LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida
Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral,
CEP 64.002-830.

Valor Global R$ 823.139,93 (oitocentos e vinte e três mil, cento e trinta e nove reais e
noventa e três centavos).

Dotação
Orçamentária

Órgão Orçamento: 47 - SECRETARIA DO TURISMO.
Unidade Orçamentária: 47101 - SECRETARIA DO TURISMO.
Programa de trabalho: 23.695.0005.3069.
Natureza da Despesa: 449051.
Fonte de Recursos: 754.

Teresina-PI, 01 de julho de 2024.

João Angeline da Silva Júnior

Diretor de Licitações/SETUR

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 18548, datada de 2 de julho de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA - SEINFRA

AVISO DE REABERTURA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2024– SEINFRA

PROCESSO SEI Nº 00114.000231/2023-31

Objeto:  Pavimentação em paralelepípedo nas ruas da zona urbana e rural:  Rua Projetada 01 -
Povoado Brejo Grande, Rua Projetada 02 - Povoado Brejo Grande, Rua Principal - Povoado Carnaíba,
Rua Projetada 01 - Povoado Carnaíba, Rua Projetada 02 - Povoado Carnaíba, Rua Cônego Carino -
Bairro São Vicente, Rua Luis Moreira Ramos - Bairro São Vicente, totalizando 9.666,00 m² de área,
no município de Regeneração – PI.

A  Comissão  de  Licitação  da  SEINFRA  vem  CONVOCAR  os  interessados  para  realização  da
reabertura da Sessão Pública, para proceder à abertura do Envelope nº 02 (Proposta). Para tanto,
comunica que a reabertura da Sessão Pública da referida licitação ocorrerá no dia 04 de julho de
2024 (quinta-feira) às 12:00 (doze horas).

Local dos eventos e informações: Sala de Licitações da Secretaria de Estado da Infraestrutura do
Piauí, Centro Administrativo, Bloco G, 1º andar.

55869
Destacar